Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

in spiritu et virtute helie. per hoc sanctus angelus non negat
uenturum heliam personalem. male allegas Iero. Malachie vlti
et peruertis verba et intentionem eius. Dicit enim sic in forma. iudei
et iudaizantes heretici ante naimmonon. i. saluatoris sui heliam
quam putat esse venturum. **U**n et christo in euangelio questio proponitur.
quod quod pharisei dicunt quod helias venturus est. **Q**uibus ille respondet.
Helya quidem venturum creditis iam venit in helya iohanne
liges. **I**n quibus vobis vult quod iudei et iudaizantes heretici non
distinguentes de duplici aduentu christi. putant helyam personalem
ante primum aduentum christi venturum et eis predicaturum. quod utique
non est verum. **S**ed helias in spiritu preuenit primum christi aduentum
scilicet sanctus iohannes baptista. **P**er hoc autem non dicit quod illi iudaiz
sent et sint heretici qui putat heliam personalem ante secundum christi adue
ntum venturum. **L**ege **C**risostomum. **B**eda et **T**heophilum super **M**at. 17.
et **M**ar. 9. ca. **E**t beatus Iero. intelliges. **D**icis etiam quod secundum iura
sanctus **A**ugustinus preualeat in sensu allegorico. **E**t **A**mbrosius
in anagogico. et oppositum contra tenet. et per experientiam addi
scitur. **V**idelicet quod beatus **A**ugustinus prevaluit in anagogico sensu. et
Ambrosius in allegorico. **E**t allegas iura. pro te quod nullus inueni
unt. **E**t quis in glosa ca. veterum. 9. dist. dicat. **S**ic quod in hoc
magis credendum est ieronimo quam **A**ugustino. quia iter istos tres
Augustinum. **I**eronimum. **B**regorium. **A**ugustino magis cre
dendum est in disputationibus. **I**eronimo in hystorijs et transla
tionibus. **B**regorius vero in moralibus preponitur. **E**cce appares
supercialis ymo deceptor. non solum in allegatis sacre theo
logie. ymo etiam iuris canonici quia allegas quod ex iure habeat
quod **A**ugustinus sit doctor allegoricus. **E**t nullibi potes ostendere neque
ex predictis vobis colligere. **E**tiam false trahis ad te istam glosam
quia non doces quid sit hoc in glosa ista ostendat. **E**t ita ad volu
tatem tuam dicta doctoris trahis. quasi beatus Iero. tecum staret con
tra **A**ugustinum quod enoch et helyas non sint personalem venturi.
Quod nunquam fuit de intentione beati Ieronimi. qui per seipsum ap
probat reale. aduentum helie ante secundum christi aduentum ut patet